
CCCC

CCCC

41

41

42

42

45

45

46

46

4A 4A

4D 4D

4E 4E

4F 4F

4G 4G

4H 4H

43

43

44

44

DDDD

DDDD

EEEE

EEEE

AAAA

AAAA

52

52

1B1B

1H1H

11

11

16

16

12

12

15

15

1D 1D

1E 1E

1F 1F

1G 1G

5H5H

5G5G

5F5F

5E5E

5D5D

5B5B

5A5A

51

51

55

55

53

53

54

54

22

22

2H2H

2G2G

2F2F

2E2E

2D2D

2B2B

2A2A

21

21

25

25

26

26

23

23

24

24

32

32

3H3H

3G3G

3F3F

3E3E

3D3D

3B3B

3A3A

31

31

35

35

36

36

33

33

34

34

13

13

14

14

1A1A

4B 4B

FFFF

FFFF

obytná místnost
5.N.5.03

pokoj
5.N.5.05

5.N.5.09

vstup
5.N.5.01

vstup
5.M.5.01

5.M.5.02 5.N.5.02

obytná místnost
5.M.5.03

pokoj
5.M.5.05

5.M.5.09

5.
M
.5
.0
4 5.M.5.08

pokoj
5.M.5.06

5.M.5.07 5.N.5.07

pokoj
5.N.5.06

5.N.5.08

sc
ho

di
št

ě
5.
5.
01

5.
N.
5.
04

hala
4.L5.01

obytná místnost
4.L5.02

4.L5.03

chodba
4.L5.04

pokoj

4.L5.05koupelna

4.L5.06

pracovna
4.L5.07

pokoj
4.L5.08

koupelna
4.L5.09

komora
4.L5.10

J4

J1 J2

J3

J8

JJJJJJJJ

IIIIIIII

GGGGGGGG

+12,330

+12,350

+1
2,
00

0

terasa
4.L5.11

terasa
4.L5.12

terasa
5.N.5.11

terasa
5.M.5.10

terasa
5.N.5.10

schodiště
4.5.01

3C3C 2C2C 1C1C

5C5C 4C 4C

HHHH HHHH

BBBB

BBBB

J4

J1 J2

J3

J5 J6 J8J7

balkón
5.M.5.11

balkón
5.N.5.12

P E K A Ř K A   -   R E Z I D E N C E   P O D   S K Á L O U

Expert Building Management, s.r.o. | Ohradní 1440 / 2a, 140 00  Praha 4 - Michle | www.ebmprague.cz

ČÁST DOKUMENTACE

VÝKRES VÝKRES Č.

MĚŘÍTKOFORMÁT

HIP ARCHITEKT

AKCE

INVESTOR

GP

STUPEŇ

OBJEKT

ZAKÁZKA Č. DATUM

VYPRACOVAL

ZODP.PROJEKTANT

PROJEKTANT ČÁSTI

A N I Z O N E, s.r.o., Lannova 2061/8, 110 00 Praha 1 - Nové Město

PRAHA 8, K.Ú. LIBEŇ, PARCELA č. 2442/65

Ing. arch. A. HOLMAN

± 0,000 = 226,000 m.n.m.   B.p.v.

Ing. P. HECHT

P - 14 - 024 - 000

Ing.arch. Aleš Holman, (holman&sedláková architekti), Sokolovská 308, 190 00 Praha 9
ARCH. NÁVRH

Ing.arch. Aleš Holman, Ing.arch. Ondřej Beneš

E B M - Expert Building Management, s.r.o.
Ohradní 1440 / 2a , 140 00  Praha 4 - Michle Ing.  P. HECHT

P Ů D O R Y S   5 .  N A D Z E M N Í H O   P O D L A Ž Í

10/2014

1:200

Ing. arch. M. BOBRO

D.1.6

8xA4D. VÝKRESOVÁ ČÁST

SO 01 - SO 06

DOKUMENTACE PRO VYDÁNÍ ÚZEMNÍHO ROZHODNUTÍ

č.m. Název
Plocha
[m2]

OBJEKT 5

5.5.01 schodiště 17,13 m²

17,13 m²

M

5.M.5.01 vstup 3,66 m²

5.M.5.02 WC 2,1 m²

5.M.5.03 obytná místnost 32,77 m²

5.M.5.04 chodba 4,21 m²

5.M.5.05 pokoj 12,64 m²

5.M.5.06 pokoj 19,72 m²

5.M.5.07 koupelna 3,56 m²

5.M.5.08 koupelna 4,23 m²

5.M.5.09 komora 2,43 m²

85,31 m²

M-terasa/balkón

5.M.5.10 terasa 22,95 m²

5.M.5.11 balkón 3,36 m²

26,31 m²

N

5.N.5.01 vstup 3,66 m²

5.N.5.02 WC 2,1 m²

5.N.5.03 obytná místnost 32,77 m²

5.N.5.04 chodba 4,23 m²

5.N.5.05 pokoj 12,64 m²

5.N.5.06 pokoj 19,72 m²

5.N.5.07 koupelna 3,6 m²

5.N.5.08 koupelna 4,24 m²

5.N.5.09 komora 2,42 m²

85,37 m²

N-terasa/balkón

5.N.5.10 terasa 22,95 m²

5.N.5.11 terasa 21,06 m²

5.N.5.12 balkón 3,36 m²

47,37 m²

Celkový součet: 526,31 m²

č.m. Název
Plocha
[m2]

OBJEKT 4

4.5.01 schodiště 17,13 m²

17,13 m²

L

4.L5.01 hala 11,41 m²

4.L5.02 obytná místnost 65,44 m²

4.L5.03 WC 1,14 m²

4.L5.04 chodba 8,51 m²

4.L5.05 pokoj 19,56 m²

4.L5.06 koupelna 3,55 m²

4.L5.07 pracovna 12,3 m²

4.L5.08 pokoj 11,96 m²

4.L5.09 koupelna 5,14 m²

4.L5.10 komora 4,28 m²

143,29 m²

L-terasa/balkón

4.L5.11 terasa 13,26 m²

4.L5.12 terasa 91,14 m²

104,4 m²


